Universis Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit decanus ecclesie collegiate beate
Marie Warr' et eiusdem loci capitulum salutem in Domino. Noveritis nos unanimi consensu
et assensu capituli nostri, pro nobis et successoribus nostris, concessisse, tradidisse et presenti
carta nostra confirmasse Willelmo de Sutone de Warr' et eius heredibus illam quartam partem
mesuagii cum pertinentiis in Wan', que nobis accidit in escheatum per feloniam quam
Robertus le Belieter' de Wan' qui de nobis tenuit fecit pro qua ultimo supplicatio a extiterat
condempnatus. Habendam et tenendam dictam quartam partem mesuagii predicto Willelmo
et heredibus suis vel suis assignatis imperpetuum de nobis et successoribus nostris. Reddendo
inde annuatim nobis et successoribus nostris quatuor denarios ad duos anni terminos: scilicet
ad festum sancti Michaelis duos denarios et ad festum sancte Marie in Marti° duos denarios.
Et si dictus redditus quatuor denariorum terminis predictis aretro fuerit, in parte vel in toto,
quod absit, concedit et vultb dictus Willelmus pro se et heredibus suis quod extunc liceat nobis
et successoribus nostris predictum Willelmum et heredes suos ubique in tenemento suo [53r]
quibuscumque de feodo ecclesie nostre existentibus, tam infra burgum Wan' quam extra,
distringere et districtiones retinere, quousque de dicto redditu plenarie nobis fuerit satisfactum.
In cuius rei testimonium huic presenti scripto per modum indenture confecto sigillum nostrum
commune apposuimus. Et prefatus Willelmus alteri parti indenture sigillum suum apposuit.
Hiis testibus: Johanne Setomay, Johanne de Wolferton', Nicholao de Hurst, Johanne Sparry,
Rogero de Pakwode, Johanne de Croupes, Johanne le Mercer, Roberto Geronde, et aliis. Dat'
apud Wan' die mercurii proxima post festum sancti Laurentii anno regni regis Edwardi tertii
post comquestum septimo.

a MS supplicio b MS Wit

Marginated: . vv. iiii d This document is bracketed with nos. 115, 117-19.

This charter was written on the same day as no. 115 and is the same in tenor and context. For the biographical
details of those mentioned, and the legal context of this charter, see notes to no. 115.

126

117. Grant by the dean and chapter of St. Mary's to John Sparry of Warwick of a piece
of land from a quarter of a messuage which reverted to them by escheat upon the felon',
committed by Robert le Belyeter of Warwick, who held it from the church. John is to pay
2d. annually at two terms of the year for the niessuage, and should his i tut fall into
arrears, the dean and chapter can distrain all his tenements belonging to their fief until
full satisfaction is made.	 11 August 1333

Universis Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit decanus eccleste collegiate beate
Marie Warr' et eiusdem loci capitulum salutem in Domino. Noveritis nos unaniini assz,nsu
consensu capituli nostri, pro nobis et successoribus nostris, concessisse, tradidisse et presenti
carta nostra confirmasse Johanni Sparry de Wan' et heredibus suis unam placeam terre de illa
quarta parte mesuagii cum pertientiis in Wan' que nobis accidit in eschaetum, per feloniam
quam Robertus le Belyeter de Warr', qui de nobis tenuit, fecit, pro qua ultimo supplicatio
extiterat condempnatus. Habendam et tenendam predicto Joharmi et heredibus suis
imperpetuum de nobis et successoribus nostris. Redendo inde nobis et successoribus nostris
annuatim duos denarios ad duos anni terminos: videlicet ad festum sancti Michaelis unum
denarium et ad festum sancte Marie in Martio unum denarium. Et si dictus redditus duorum
denariorum terminis predictis aretro fuerit, in toto vel in parte, quod absit concedit et yule
dictus Johannes pro se et heredibus suis quod extunc liceat nobis et successoribus nostris
predictum Johannem et heredes suos ubique in tenementis suis quibuscumque de feodo
ecclesie nostre existentibus, tam infra burgum Warr' quam extra, distryngere et districtiones
retinere, quousque de dicto reddituplenarie nobis fuerit satisfactum. In cuius rei testimonium
huic presenti scripto per modum indenture confectum sigillurn nostrum commune apposuimus
et prefatus Johannes alteri parti indenture sigillum suum apposuit. Hiis testibus: Willelmo de
Sutton', Johanne de Wolferton', Nicholao de Hurst, Rogero Pakwode, Johanne des Croupes,
Johanne le Mercer, Roberto Geronde, et aliis. Dat' apud Warr' die mercurii proxima post
festum sancti Laurentii anno regni regis b Edwardi tertii a conquestu septimo.

a MS wit
	 b R erased?

Marginated: .vv. and, in a different hand, ii d This document is bracketed with nos. 115-16, 118-19.

This charter was written on the same day as nos. 115-6, and is the same in tenor and context. For the biographical
details of those mentioned, and the legal context of this charter, see notes to no. 115.

[53v]

118. Mandate of Edward III to the sheriff of Warwickshire concerning the toft and
quarter of a messuage formerly held by Robert le Belyeter from St. Mary's, which have
been in royal custody for a year and a day as a result of Robert's felony (for which he
was hanged) and the royal right to a felon's property, and which remain in the king's
possession. Edward III requires the sheriff to ensure that the dean and chapter of St.
Mary's have seisin of the property without delay. 	 28 June 1333